



Obywatelskie zatrzymanie pijanego w sztok

W minioną niedzielę, po godzinie 20.00, funkcjonariusze grabowskiego komisariatu zostali skierowani na interwencję do Kraszewic. Zgłoszenie dotyczyło obywatelskiego ujęcia nietrzeźwego kierowcy...

Na miejscu policjanci zastali trzech mężczyzn - postanowili oni podążyć za mazdą, której tor jazdy wskazywał na to, że jej kierowca może być „pod wpływem”. Gdy podejrzany pojazd zjechał na stację paliw przy ul. Grabowskiej w Kraszewicach,

mężczyźni zareagowali natychmiast i odebrali kierowcy kluczyki.

31-letni obywatel Ukrainy (zamieszkały na terenie gminy Kraszewice), który siedział za kierownicą mazdy, „wydmuchał” aż 3,5 promila! Od mężczyzny pobrano również krew do badań.

Nieodpowiedzialnego Ukraińca zatrzymano do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie.

Brawo, Panowie, nie bójmy się reagować, czasem niewiele potrzeba by, być może, ocalić ludzkie życie.



LISTY DO MIKOŁAJA OD MIESZKAŃCÓW DPS KOCHŁOWY

Spełnijmy ich marzenia! (czytaj str. 5.)

Koniec obowiązku wożenia przy sobie prawa jazdy



Już niedługo polscy kierowcy nie będą mieli obowiązku posiadania przy sobie prawa jazdy. Od 5 grudnia br. wchodzi w życie przepisy, które znoszą

obowiązek posiadania tego dokumentu - nie będzie trzeba go okazywać podczas kontroli, co nie oznacza, że można jeździć, nie mając prawa jazdy w ogóle.

Zmiany, jakie już niebawem wejdą w życie, wprowadza ustawa z dnia 14 sierpnia 2020 r. o zmianie ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1517). Od 5 grudnia br. blankiet prawa jazdy nie będzie więc wymagany podczas policyjnej kontroli, natomiast dane kierowcy będą przez policję sprawdzane bezpośrednio w centralnej ewidencji kierowców. Zachęcamy wszystkich kierowców do sprawdzenia swoich danych w systemie informatycznym na stronie rządowej gov.pl.

CHWAŁA MEDYKOM



Droga Redakcjo, chcielibyśmy napisać kilka słów o naszym pobycie w szpitalu

w Ostrzeszowie na oddziale wewnętrznym covidowym.

Jesteśmy mieszkankami powiatu ostrzeszowskiego. Poznałyśmy się w szpitalu na sali nr 1, gdzie trafiłyśmy na początku listopada przez koronawirusa. Jest to choroba bardzo poważna i nie można jej lekceważyć. Zarazić się można wszędzie, jest to ciężkie przeżycie dla chorego.

Bardzo trudną pracę mają lekarze, pielęgniarki, salowe, którzy

muszą pracować w kombinezonach i maskach. Wszystkie pielęgniarki wyglądają jednakowo, ciągle biegiem, jak mrówki „szeszczą” po oddziale. Nie szcędzą swojego zdrowia, nie odmówią pacjentowi niczego, są bardzo miłe, reagują na wszystko. Każdy chory otoczony jest wspaniałą opieką. Pacjenci leżący są umyjni, nakarmieni, przewinieni.

Trzeba zrozumieć, ile mają pracy i nie oczekiwać, żeby nosiły chorych na rękach. Pacjenci też, w miarę możliwości, powinni współpracować z personelem. W obliczu pandemii wszyscy jesteśmy równi - czy bogaty czy biedny - koronawirus może dotknąć każdego.

My, pacjentki z sali nr 1 oddziału wewnętrznego covidowego na drugim piętrze szpitala w Ostrzeszowie jesteśmy bardzo zadowolone z opieki i szczęśliwie wracamy do zdrowia.

Dziękujemy lekarzom, pielęgniarkom, salowym za opiekę, pracę i trud oraz za zaangażowanie.

Życzymy im przede wszystkim dużo zdrowia oraz wytrwałości i sukcesów w pracy.

Wdzięczne pacjentki (dane do wiad. redakcji)

Desperat zablokował „S8”

Do niecodziennej sytuacji doszło w czwartkowe przedpołudnie (26 listopada) na drodze ekspresowej „S8”, na odcinku pomiędzy węzłami Syców Wschód a Syców Zachód.

Początkowo, otrzymaliśmy informację od naszych czytelników, że w rejonie Sycowa zdarzył się jakiś poważny wypadek drogowy i należy omijać to miejsce ze względu na duże utrudnienia.

Za jakiś czas okazało się, że powodem zatoru jest coś innego... młody mężczyzna wszedł na wiadukt i groził, że skoczy;

w międzyczasie miał pić szampana i publikować relacje w mediach społecznościowych.

Na miejsce przyjechały służby ratunkowe, ruch na tej ważnej arterii został na jakiś czas zablokowany w obu kierunkach.

W końcu udało się nakłonić 25-latkę z gminy Syców, aby odszedł zza barierki; następnie desperatem zajęli się ratownicy - informuje portal mojaolesnica.pl.

Co było powodem takiego zachowania młodej osoby? - to zapewne ustaliły odpowiednie służby.

(r)

Ratownictwo Medyczne Kamil Wawrzyniak ŚWIADCZENIE USŁUG MEDYCZNYCH RATOWNIKA MEDYCZNEGO (czytaj str. 6.)



PUNKT POBRANIA COVID-19
CZYNNOŚĆ CODZIENNIE
7:00 - 16:00
CZWARTEK
13:00 - 22:00
NIEDZIELA
7:00 - 14:00
PRYWATNE WYMAGY
CODZIENNIE
16:00 DO 17:00
CZWARTEK
11:00-12:55
tel. 601 838 595
tel. 666 666 230